АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЯСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИ[IСКОГО МУНИЦИIЬЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
--- -

40i445, *. то"-.инЪвсмй;ул. Школьная;д. 3, Серафимовичский район, ВолГОГРаДСКШ ОбПаСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J\b 29

кО присвоении адреса земельным участкам и

строениям, расположенными на территории
Трясиновского сельского поселениrI

Серафимовичского муниципального района
Волгоградской областш>

22 июня 202| r.

На основании Федерального закона от 28.|2.2Ot3 г. J\b 443-ФЗ <О Федеральной адресной

системе и о внесении изменений в Федеральный закон <об общих принципах организации местного

самоупраВленLш в Российской Федерации>>, Постановления правительства Российской Федерации

от 19 ноября 20Т4 t. Ns 1221 <Об утверждении Правил присвоения, изменениJI и аннулировани,I

адресов)), руководствуясь Уставом Tp"c""ou"Ko.o сельского поселенрUI Серафимовичского

муниципального района Волгоградской области, администрация Трясиновского сельского

поселениJI

постановляет:

1. Присвоить адреса строениям, принадлежащим на праве собственности ооо
<<трясиновское11, расположеннцми .rо адресу: Волгоградская область, Серафимовичский

район, х. Трясиновский. (Приложение 1)

2. Внести дополнениJI в Адресный реестр
серафимовичского района Волгоградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу
обнародованию в установленном порядке.

4. Коrпроль за исполнением данного постановлениJI оставjIяю за собой,

Н.И.Сидоров

Трясиновского сельского поселения

со дня его подписаниJI и подлежит

-

\

Глава Трясиновского

Ф.tэ
sJAtЕ э^Еia_9
Mt:9чЁц;
ФлеJv
>у!ч*

=оЕт0/.. (,
=д9

цоао
d

Ф
t-t

SZл
а.
лоз
ц
(_)

ч
со

Езе_r*E9 - Ei}j
s=ЕА
-9>нl./=Y

ýEEs
бз*Еа.ý няаg

()

чо
ц

о
а.
t*

оо-

о̂о
ý4о
ф

о
а.
t-
оо
\J

9пý
EiiФ о,
.ДFё=
хф
90)

na
o.1
Ф

(_)

о
а*зо

li
с{
Ф

0.)оаFо

Ф)gЁЕ
фq)
Д Q-}оФis
2д
ýlrlсЕЕ

d
Е
Фоl
чоу
i

G
соох
Бо

-

Ф

Фо

0)

сý

а)
2

ýdо
чrо
цFоо<d

Яхдu
)ý (d
чLБб
фl-9Ещч
оtхЕ.il
tr .Ё.Фха.

ý(о

аOа
oi!>а
8,З(dх
Фцr\ к!

)ýй
ýdý4 о,Or-донЕсоýцо_tпБ
-с\ б

ха

фФ
с) !,
-q)9ч

i_' q)

}a. Сý

о
с.) с.)

Lл

4д- on

- Ф О'_\
,: 1=97 - !c.]

= = =:

j-:л

_=-N
F+U-al- б ое

-оgц аF

г